
 
 

UCHWAŁA NR XXI/220/2025 
RADY GMINY DĘBICA 

z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia referendum na wniosek mieszkańców 

Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 12, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465)  oraz art. 2 ust. 1 pkt 2 i 3, art. 4 pkt 1, art. 17 ust. 1, art. 19 ustawy 
z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 472), po zapoznaniu się 
z protokołem komisji powołanej uchwałą nr XX/213/2025 Rady Gminy Dębica z dnia 28 lipca 2025 r. 
w sprawie powołania komisji ds. weryfikacji wniosku o przeprowadzenie referendum lokalnego, Rada Gminy 
Dębica uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się o przeprowadzeniu na terenie Gminy Dębica na wniosek mieszkańców referendum. 

§ 2. 2. Ustala się następującą treść pytania referendalnego: 

1. "Czy jest Pan/Pani za realizacją inwestycji polegającej na budowie spalarni śmieci oraz instalacji CHP 
(Combined Heat and Power) obejmującej odpady komunalne, przemysłowe, zmieszane oraz RDF na terenie 
Gminy Dębica?" 

2. "Czy jest Pan/Pani za utworzeniem na terenbie Gminy Dębica ośrodków integracyjnych dla 
cudzoziemców?". 

3. Pod pytaniami zamieszczone będą dwa warianty odpowiedzi: "TAK", "NIE", poprzedzone kratką na 
postawienie znaku X oznaczającego głos oddany w odpowiedzi na pytanie. 

§ 3. Termin przeprowadzenia referendum wyznacza się na dzień 12 października 2025 r. 

§ 4. Kalendarz czynności związanych z przeprowadzeniem referendum określa załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. 1. Karta dogłosowania: 

1) drukowana jest jednostronnie na papierze koloru białego formatu A5, 

2) ma ścięty pod kątem 45o prawy górny róg. 

2. Wzór karty do głosowania określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Nakładkę na kartę do głosowania sporządzona w alfabecie Braille'a: 

1) wykonana jest na papierze koloru białego lub z przeźroczystego materiału plastycznego, 

2) sporządzana jest w formacie A5, ponadto u góry, na dole oraz z prawej strony znajdują się zakładki 
podtrzymujące kartę do głosowania, 

3) posiada ścięty pod kątem 45o prawy górny róg, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 września 2025 r.

Poz. 3629



4) w miejscach odpowiadających umieszczonym na karcie do głosowania kratkom, przeznaczonym na 
zaznaczenie odpowiedzi na pytania referendalne, umieszczone są wycięte kratki, a po ich prawej stronie 
umieszczone są odpowiednio odpowiedzi: "TAK" i "NIE„ zapisane alfabetem Braille'a. 

2. Wzór nakładki na kartę do głosowania sporządzonej w alfabecie Braille'a określa załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego oraz 
wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Dębica. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dębica 

 
 

Agata Wiater 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3629



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/220/2025 

Rady Gminy Dębica 

z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

Kalendarz czynności związanych z przeprowadzeniem referendum 

Terminy wykonania 
czynności referendalnej Treść czynności referendalnej 

do dnia 28 sierpnia 2025 r. - powołanie przez Radę Gminy Dębica Komisji do Spraw Referendum w 
Dębicy 

do dnia 29 sierpnia 2025 r.  - utworzenie odrębnych obwodów głosowania w referendum 

do dnia 5 września 2025 r.  

- podanie do publicznej wiadomości w formie obwieszczenia Wójta Gminy 
Dębica informacji o: numerach oraz granicach stałych i odrębnych obwodów 
głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji do spraw 
referendum, w tym o lokalach obwodowych komisji do spraw referendum 
dostosowanych do potrzeb osób niepełnosprawnych uprawnionych do 
głosowania w referendum, możliwości głosowania korespondencyjnego i 
głosowania przez pełnomocnika; 
- zgłaszanie do Wójta Gminy Dębica kandydatów na członków obwodowych 
komisji wyborczych do spraw referendum 

do dnia 17 września 2025 r. - powołanie przez Gminną Komisję do Spraw Referendum w Dębicy 
obwodowych komisji do spraw referendum 

do dnia 19 września 2025 r. - sporządzenie spisu osób uprawnionych do udziału w referendum 

do dnia 26 września 2025 r.  

- zgłaszanie Wójtowi Gminy Dębica zamiaru głosowania 
korespondencyjnego, w tym ewentualnie zamiaru głosowania przy pomocy 
nakładki na kartę do głosowania w alfabecie Braille’a przez osoby do tego 
uprawnione 

do dnia 1 października 2025 r. - składanie wniosków do Wójta Gminy Dębica o sporządzenie aktu 
pełnomocnictwa do głosowania w referendum 

do dnia 6 października 2025 r. - składanie wniosków o dopisanie do spisów osób uprawnionych do udziału 
w referendum 

do dnia 10 października 2025 r. 
o godz. 24:00 - zakończenie kampanii referendalnej 

dnia 11 października 2025 r.  - przekazanie przewodniczącym obwodowych komisji wyborczych do spraw 
referendum spisów osób uprawnionych do udziału w referendum 

dnia 12 października 2025 r. 
w godz. 7:00-21:00 - głosowanie 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3629



w referendum zarządzonym przez Radę Gminy Dębica na dzień 12 października 2025 r.

1. Czy jest Pan/Pani za realizacją inwestycji polegającej na budowie spalarni śmieci oraz instalacji 
CHP (Combined Heat and Power) obejmującej odpady komunalne, przemysłowe, zmieszane oraz 

RDF na terenie Gminy Dębica?

2. Czy jest Pan/Pani za utworzeniem na terenie Gminy Dębica ośrodków integracyjnych dla 
cudzoziemców?

64mm

93mm

30 mm 27mm

7mm

57mm
110mm

6mm

23mm

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3629



Nakładka na kartę do głosowania w referendum
(opis jak powyżej alfabetem Braille’a)

64,8mm

93,8mm

57mm
110mm

6mm

23mm

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3629


	UCHWAŁA NR XXI/220/2025 RADY GMINY DĘBICA z dnia 19 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5 ust. 1
	pkt 2 w § 5 ust. 1
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6 ust. 1
	pkt 2 w § 6 ust. 1
	pkt 3 w § 6 ust. 1
	pkt 4 w § 6 ust. 1
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Załącznik 1 - Kalendarz czynności związanych z przeprowadzeniem referendum
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-09-23T12:20:40+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




